
令和 2 年 9 ⽉ 24 ⽇ 
（公財）九州交響楽団 

 
チケット販売⼀時休⽌中の公演について【第 19 報】 

 
九州交響楽団は、新型コロナウイルス感染予防のため、第 388 回定期演奏会まで

50 パーセントの⼊場制限を設けて公演を開催しておりましたが、9 ⽉ 11 ⽇発表の
政府⽅針に基づき、福岡県の⽅針、及び、クラシック⾳楽公演運営推進協議会にお
ける感染拡⼤予防ガイドラインをふまえ、最⼤限の感染予防と拡⼤防⽌のための対
策を実施した上で、第 389 回定期演奏会（10 ⽉ 23 ⽇開催, アクロス福岡シンフォ
ニーホール）、及び、天神でクラシック Vol.39（11 ⽉ 6 ⽇開催, FFG ホール）につ
きまして、⼊場制限を 100 パーセントに緩和して開催いたします。現在、上記２公
演のチケット販売を⼀時休⽌しておりますが、9 ⽉ 29 ⽇（⽕）よりチケットの販売
を再開いたします。 

コンサート会員の皆様へは既にお座席の変更をお願いしておりましたが、会員証
に記載のお座席でお聴きいただけるようになります。しかしながら、感染予防のた
め、１階１列⽬は引き続き封鎖させていただきますので、誠に申し訳ございません
が、ご理解くださいますようお願い申し上げます。コンサート会員の皆様へは、ご
案内をお送りさせていただきます。なお、ご⼊場をご希望されないお客様につきま
しては、チケット代⾦の払い戻しをさせていただきます。 

お客様に安⼼して演奏会をお楽しみいただける様、細⼼の注意と対策を講じ開催
の準備を進めてまいりますので、皆様のご理解とご協⼒を宜しくお願いいたします。 

 
 

以上 
 
 


